„Nos Sigismundus et. etc. memoriae etc., quod nos etc. Nobilis Ioannis Pataki de Tofalva, quae ipse ab ineunte aetate sua principibus Transilvaniae, praedecessoribus videliceter nostris, Nobis etiam, et huic Regno nostro in omnibus occasionibus, juxta possibilitatis sue exigentiam, fidelitem exhibuit et impedit, ac in futurum quoque exhibitus et impensurus est, totalem et integrum possessionem suam Tofalva nuncupatam, in sede siculicali Marus existentem, habitam ab eodem partim iure uxorio, partim vero iure emitio tentam et possessam, in cuius quieto et pacifico dominio ipse, a tempore adeptoris et consequentis ejusdem, prestis et nunc etiam persistere, litteris solum modo et litteralibus instrumentis superinde necessariis destitutus esse perhibetur. Totum et omne ius Nostrum Regium simul cum cunctis utilitatibus et pertinentiis quibuslibet etc., praemissis, sicut praefertur, stantibus et se habentibus, memorato Joanni Pataki eiusque heredibus et poste ritatibus universis, novae Nostrae Donationis titulo, benigne dedimus, doravimus et contulimus, immo damus etc. iure perpetuo et irrevocabili tenendum, possideundam pariter et habendam, salvo iure alieno. Harum Nostrarum etc. quas nos etc. Datum in Enyed, die vigesima tertia Septembri 1607.“

Erantque hae Litterae novae Donationales Libro Regio eiusdem seruissimi quondam Transilvaniae Principis Sigismundi Rakoczy authentico, Nro IV signato, folio 163 modo praeviso insertae ac improcollatae.

Nos itaque taliter requisitarum et in Sacristia seu Conservatorio nostro capitulare reinventarum praesentium (?) Literarum Donationalium tenorem et continentiam de verbo ad verbum, sine diminutione, vel augmento, variationeque prorsus aliquali, praessentibus Litteris nostris inserentes, paria earumdem memorato Georgio Moldovan, pro iurium suorum tuitione ac defensione, ubioremque futuram ad cautelam necessaria, sub Sigillo nostro capitulari authentico, fideliter et conscientiosa extradedimus. Datum Feria sexta proxima ante Dominicam decimam novam post Pentecosten in diem vigesimam primam mensis Octobris incidente. Anno Domini millesimo octingentesimo quinquagesimo nono.

Collata et extradata per eosdem Capitulares.

Pentru ca cetatori nostri se se convinga, ca posesiunile din Tofalu nu au fostu de natura ereditatii siculice ci colonicale, si ca actorulu bar Carolu Apor nu a potutu se fia admisu dupa lege la juramentu pre basea dovediloru aduse de elu, vomu publica aci urmatorulu estrasu din fassiu-nile martoriloru G a z d a József, K i s s Lajos, I l i é s István si Emanuele Calianu, fostu preutu in Tofaleu. *